ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 128687/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024

ASSUNTO: Registro de Preços para a Aquisição gradual de pneus automotivos,
câmaras de ar e protetores (novos), destinados aos veículos pertencentes e/ou
incorporados a frota do Município de Arez/RN.

OPrefeito Constitucional de Arez/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 128687/2024,
modalidade Pregão Eletrônico nº 14/2024, HOMOLOGA a licitação, autorizando
o Registro de Preços para a Aquisição gradual de pneus automotivos, câmaras
de ar e protetores (novos), destinados aos veículos pertencentes e/ou
incorporados a frota do Município de Arez/RN. Ficam a(s) empresa(s)
vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal
de Arez/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05
(cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste documento.

PAULO R PEREIRA ME – CNPJ: 18.131.838/0001-80, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12; totalizando o valor de R$
125.462,70 (cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e
setenta centavos).

ELETRO PECAS LTDA – CNPJ: 08.286.262/0001-76, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 2, 10; totalizando o valor de R$ 7.467,68 (sete mil, quatrocentos e
sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos).

Arez/RN, 08 de novembro de 2024.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Maria Cristiane Dos Santos
Código Identificador:92FDFFDE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 11/11/2024. Edição 3412
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/